«(QEM AUTOMATIC

SKINNESTYRING
Serie HSR-M1

HSR 15 M1A

e 15-35mm

e 15,7 - 91,7kN statisk last

* 10,9 - 65kN dynamisk last

» Taler ekstremt hgy temperatur

PRODUKTBESKRIVELSE

Bjarnstjerne Bjgrnsonsgate 110, 3044 Drammen, Norway
Phone 32 21 05 05 | post@oem.no | www.oem.no

HSR-M1 er en tradisjonell type skinnestyring, hvor kulene ligger Igse i vognen.
Kulebanene er plassert med 45° kontaktflate, som gjer at vognen kan belastes i alle fire retninger.
Pga. at endeplatene er produsert i rustfritt stal med High Temp gummitetninger, kan skinnestyringen handtere temperaturer opp til 150°C.

Egner seg optimalt for bruk i "rene rom".

TEKNISKE DATA

Bredde
Dynamisk last
Hoyde
Lengde

Statisk last

47 mm

10,9 kN

24 mm

59,6 mm

15,7 kN

The Mark of Linear Motion
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